
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 16

 
 
 
Про застосування Постанови                                            Сімнадцята позачергова  
Кабінету Міністрів України від                                        сесія восьмого скликання 
25 квітня 2023 року № 391                                   
«Деякі питання оплати праці  
працівників державних органів  
та органів місцевого самоврядування  
під час воєнного стану»  
 
 
 На підставі частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», Постановами Кабінету Міністрів України 
від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 
та інших органів», від 25 квітня 2023 року № 391 «Деякі питання оплати праці 
працівників державних органів та органів місцевого самоврядування під час 
воєнного стану», враховуючи воєнний стан, введений в Україні, та Перелік 
територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих 
Російською Федерацією, затверджених наказом Міністерства з питань 
реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22 грудня 2022 року 
№ 309 (зі змінами), обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:   
 
 

1. На період воєнного стану для виборних та інших посадових осіб 
органів місцевого самоврядування - працівників виконавчого апарату 
Миколаївської обласної ради, які безпосередньо здійснюють свої повноваження 
на території Миколаївської міської територіальної громади (м. Миколаїв), 
визначати посадові оклади з урахуванням коефіцієнта 1,5 відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 року № 391.  

 
 



2 
 
 2. Посадовим особам виконавчого апарату обласної ради вжити 
організаційно-правових заходів щодо застосування пункту 1 цього рішення з        
моменту набрання чинності постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 
2023 року № 391 в межах затвердженого фонду оплати праці.  
 
 
Перший заступник 
голови обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК 
 


